
JID:PCR99ETRpo42600635       

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 14. 1. 2021 

 

k veřejné zakázce vedené pod názvem „Úklidové práce na objektu PP ČR, Keramická 35, Ostrava“  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Č.j.: PPR-37946-14/ČJ-2020-990656 

 

Smluvní strany:  
 

Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího EO ŘLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, ŘLZ,  P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

     

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

  
 

    

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Poskytovatel:   Čistící stroje s.r.o 

Sídlo:    Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:  

IČO:    26034425 

DIČ:    CZ26034425 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:   212556713/0300 

Zapsán:    v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl C, vložka 10496 

  

  

(dále jen „poskytovatel“) 
(společně též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 

 



JID:PCR99ETRpo42600635       

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 14. 1. 2021 smlouvu 

o poskytování služeb k veřejné zakázce s názvem „Úklidové práce na objektu PP ČR, 
Keramická 35, Ostrava“, č.j.: PPR-37946-11/ČJ-2020-990656 (dále jen „smlouva“); a 

B) z realizace dohody vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že 
její   řešení formou dodatku je nezbytné, 

se smluvní v souladu s ustanovením čl. 7, odst. 7.9 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 

č. 1.  

I. 

1.1 Vzhledem k tomu, že na straně objednatele došlo v důsledku reorganizace ke dni 1. 1. 2022 ke 
změně názvu a adresy příjemce faktury, se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě mění adresa příjemce 
faktury následovně a nově zní: 

Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 

Praha 7 

1.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

II. 

2.1 Na základě rozhodnutí Vlády ČR, kdy s účinností od 1. 1. 2022 došlo k navýšení minimální mzdy 

a s tím související i navýšení materiálových vstupů, se smluvní strany dohodly na navýšení ceny 

předmětu plnění o 10%, a to ode dne účinnosti tohoto Dodatku č.1, následovně: 

Specifikace služeb 
 

Původní cena bez DPH v Kč 

za 1 kal. měsíc 

 

Nová cena bez DPH v Kč za 

1 kal. měsíc 

Pravidelné úklidové služby 9 562,00 10 518,20 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy, vyhotovuje se elektronicky a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

  

Ing. Roman Maňas 

zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR  


